yeza FRANCOFOLIES HORAIRES DE BUS RENFORCES LE DIMANCHE 14 JUILLET 2024 [Jif izt ] fnpe e e o omer o
lan des bus d it. P itre les horai a : “
A L'OCCASION DES FRANCOFOLIES ET DU FEU D’ARTIFICE 5 Volre amet, vous pouver vous comneoter ) (ot *aaassn rloner e e e
OAU 14 JU".LET 2024 LA ROCHELL a  lapplication ?220 ou rendez-vous sur ne sont pas desservis. Se reporter & “Arsenal”, “Porte
www.yelo-larochelle.fr de Cougnes” et “Orbigny”.

DO D®

vers == Aytré-Plage / Gare d’Aytré vers === Les Minimes / Plage des Minimes
g T ‘087‘097“07‘"7“27“6‘““““““ PR Les Greffieres :0100:00/10:02 | 11:07 | 12:12 13:16| 14:00 | 14:21 | 14:43 | 15:06| 15:28 | 15:49| 16:13 | 16:36 | 16:58 | 17:21 | 17:44| 18:06 | 18:28| 18:50 | 19:11 |19:32 | 19:54 | 20:15 | 20:37 | 20:59 | 21:
Frigo (rue T. Babut) 0B:37 09:38 1038 1108 11238 1357 | : : : : : - : : : : - : Le Rayon d'Or 08:01 09:00 10:02 11:07 12:12 13:16 14:00 14:21 14:43 15:06 15:28 15:49 16:13 16:36 16:58 17:21 17:44 18:06 18:28 18:50 19:11 19:32 19:54 20:15 20:37 20:59 21:22
. : ML $ \L \L J, J, bbb J, \L J, J, Les Greffieres 08:01 09:01 10:03 11:08 12:13 13:17 14:01 14:22 14:44 15:07 15:29 15:50 16:14 16:37 16:59 17:22 17:45 18:07 18:29 18:51 19:11 19:32 19:54 20:15 20:37 20:59 21:22
quese : B : : : : ’ _ _ _ _ _ _ _ : _ _ _ : Zone d'Activités 08:02 09:02 10:04 11:09 12:14 13:18 14:02 14:23 14:45 15:08 15:30 15:51 16:15 16:38 17:00 17:23 17:46 18:08 18:30 18:52 19:12 19:33 19:55 20:16 20:38 21:00 21:23
Eugene Dor bbb b dA12 1447 15:23 1559 1636 1713 17:50 18:26 19.03 19.39 20:15 20:51 21:27 8 mai 1945 08:03 09:03 10:05 11:10 12:15 13:19 14:03 14:24 14:46 15:09 15:31 1552 16:16 16:39 17:01 17:24 17:47 18:09 18:31 18:53 19:13 19:34 19:56 20:17 20:39 21:01 21:24
LTS ooy v o ¥ o v o Y 1413 14:48 1524 16:00 16:37 17:14 17:51 18:27 19:04 19:40 20:16 20:52 21:28 Lycée Vieljeux 08:05 09:05 10:07 11:12 12:17 13:21 14:05 14:26 14:48 15:11 15:33 15:54 16:18 16:41 17:03 17:26 17:49 18:11 18:33 18:55 19:15 19:36 19:58 20:19 20:41 21:03 21:26
m;g;‘:a:-ongs gg;ig 88;1? 18;3? H;i? 13;3‘1) ]gig T T T N . ——— 11 novembre 1918 08:05 09:05 10:07 11:12 12:17 13:21 14:05 14:26 14:48 15:11 15:33 15:54 16:18 16:41 17:03 17:26 17:49 18:11 18:33 18:55 19:15 19:36 19:58 20:19 20:41 21:03 21:26
: : : : : : Piscine 08:06 09:06 10:08 11:13 12:18 13:22 14:06 14:27 14:49 15:12 15:34 1555 16:19 16:42 17:04 17:27 17:50 18:12 18:34 18:56 19:16 19:37 19:59 20:20 20:42 21:04 21:27
Laleu Sports 08:41 09:42 10:42 11:42 12:42 13:41 14:15 14:50 15:26 16:02 16:39 17:16 17:53 18:29 19:05 19:41 20:17 20:53 21:29 Esplanade des Parcs 08:07 09:07 10:09 11:14 12:19 13:23 14:07 14:28 14:50 15:13 15:35 15:56 16:20 16:43 17:05 17:28 17:51 18:13 18:35 18:57 19:17 19:38 20:00 20:21 20:43 21:05 21:28
Jacques Henry 08:41 09:42 10:42 11:42 12:42 13:41 14:15 14:50 15:26 16:02 16:39 17:16 17:53 18:29 19:05 19:41 20:17 20:53 21:29 Delayant 08:08 09:08 10:10 11:15 12:20 13:24 14:08 14:29 14:51 15:14 15:36 15:57 16:21 16:44 17:06 17:29 17:52 18:14 18:36 18:58 19:18 19:39 20:01 20:22 20:44 21:06 21:29
Vaugouin 08:43 09:44 10:44 11:44 12:44 13:43 14:17 14:52 1528 16:04 16:41 17:18 17:55 18:31 19:07 19:43 20:19 20:55 21:31 Place de Verdun 08:11 09:11 10:13 11:18 12:23 13:27 14:11 14:32 14:54 15:17 15:39 16:00 16:24 16:47 17:09 17:32 17:55 18:17 18:39 19:02 19:21 19:42 20:05 20:25 20:47 21:09 21:32
Rossignolette 08:43 09:44 10:44 11:44 12:44 13:43 14:17 14:52 1528 16:04 16:41 17:18 17:55 18:31 19:07 19:43 20:19 20:55 21:31 Dupaty 08:12 09:12 10:14 11:19 12:24 13:28 14:12 14:33 14:55 15:18 15:40 16:01 16:25 16:48 17:10 17:33 17:56 18:18 18:40 19:03 19:22 19:43 20:06 20:26 20:48 21:10 21:33
Quatre Fages 08:45 09:46 10:46 11:46 12:46 13:45 14:19 14:54 15:30 16:06 16:43 17:20 17:57 18:33 19:09 19:45 20:21 20:57 21:33 Dames Blanches (Louis Durand) 14:14 14:57 15:20 16:03 16:27 17:12 17:35 18:20 18:42 19:24 19:45 20:28 20:50 21:35
Pierre Loti 08:46 09:47 10:47 11:47 12:47 13:46 14:20 14:55 15:31 16:07 16:44 17:21 17:58 18:34 19:10 19:46 20:22 20:58 21:34 Dames Blanches (Maubec) N N A A N 14:15 J 14:58 15:21 J 16:04 16:28 J 17:13 17:36 3z 18:21 18:43 0 19:25 19:46 0 20:29 20:51 0 21:36
Annette Epaud 08:47 09:48 10:48 11:48 12:48 13:47 14:21 14:56 15:32 16:08 16:45 17:22 17:59 18:35 19:11 19:47 20:23 20:59 21:35 Dames Blanches (St-Sauveur) 08:13 09:13 10:15 11:20 12:25 13:29 14:34 15:41 16:49 17:57 19:04 20:07 21:11
La Grenouillére 08:49 09:50 10:50 11:50 12:50 13:49 14:23 14:58 15:34 16:10 16:47 17:24 18:01 18:37 19:13 19:49 20:25 21:01 21:37 Porte Saint-Nicolas (Motte-Rouge) 08:14 09:14 10:16 11:21 12:26 13:30 14:35 15:42 16:50 17:58 19:05 20:08 21:12
Bretagne 08:49 09:50 10:50 11:50 12:50 13:49 14:23 14:58 15:34 16:10 16:47 17:24 18:01 18:37 19:13 19:49 20:25 21:01 21:37 Gare La Rochelle (De Gaulle) 08:15 09:15 10:18 11:23 12:28 13:32 14:37 15:44 16:52 18:00 19:06 20:09 21:13
Bourbonnais 08:50 09:51 10:51 11:51 12:51 13:50 14:24 14:59 15:35 16:11 16:48 17:25 18:02 18:38 19:14 19:50 20:26 21:02 21:38 Aquarium 08:16 09:16 10:19 11:24 12:29 13:33 14:38 15:45 16:53 18:01 19:07 20:10 21:14
Batiment 23 08:51 09:52 10:52 11:52 12:52 13:51 14:25 1500 15:36 16:12 16:49 17:26 18:03 18:39 19:15 19:51 20:27 21:03 21:39 Musée Maritime 08:17 09:17 10:20 11:25 12:30 13:34 14:39 15:46 16:54 18:02 19:08 20:11 21:15
Stade M. Deflandre 08:52 09:53 10:53 11:53 12:53 13:52 14:26 15:01 15:37 16:13 16:50 17:27 18:04 18:40 19:16 19:52 20:28 21:04 21:40 Technoforum 08:18 09:18 10:21 11:26 12:31 13:35 14:40 15:47 16:55 18:03 19:09 20:12 21:16
La Couronne 08:53 09:54 10:54 11:54 12:54 13:53 14:27 15:02 15:38 16:14 16:51 17:28 18:05 18:41 19:17 19:53 20:29 21:05 21:41 Le Lac 08:18 09:18 10:22 11:27 12:32 13:36 14:41 15:48 16:56 18:04 19:10 20:13 21:17
Annette Epaud 08:53 09:54 10:54 11:54 12:54 13:53 14:27 1502 15:38 16:14 16:51 17:28 18:05 18:41 19:17 19:53 20:29 21:05 21:41 La Sole 08:20 09:20 10:24 11:29 12:34 13:38 14:43 15:50 16:58 18:06 19:12 20:15 21:19
Point du Jour 08:54 09:55 10:55 11:55 12:55 13:54 14:28 1503 15:39 16:15 16:52 17:29 18:06 18:42 19:18 19:54 20:30 21:06 21:42 Rond-Point de I'Europe 08:21 09:21 10:25 11:30 12:35 13:39 14:44 15:51 16:59 18:07 19:13 20:16 21:20
La Genette 08:54 09:55 10:55 11:55 12:55 13:54 14:28 15:03 15:39 16:15 16:52 17:29 18:06 18:42 19:18 19:54 20:30 21:06 21:42 La Sauvagére 08:22 09:22 10:26 11:31 12:36 13:40 14:45 15:52 17:00 18:08 19:14 20:17 21:21
Voltaire 08:55 09:56 10:56 11:56 12:56 13:55 14:29 15:04 15:40 16:16 16:53 17:30 18:07 18:43 19:19 19:55 20:31 21:07 21:43 Port des Minimes 08:22 09:22 10:26 11:31 12:36 13:40 14:45 15:52 17:00 18:08 19:14 20:17 21:21
Coligny Guiton 08:56 09:57 10:57 11:57 12:57 13:56 14:30 15:05 15:41 16:17 16:54 17:31 18:08 18:44 19:20 19:56 20:32 21:08 21:44 Plage des Minimes 108:24|09:24 |10:28 | 11:3312:38 | 13:42 | 114:47 |
Renaudot 08:56 09:57 10:57 11:57 12:57 13:56 14:30 1505 15:41 16:17 16:54 17:31 18:08 18:44 19:20 19:56 20:32 21:08 21:44
Banque de France 08:58 09:59 10:59 11:59 12:59 13:58 14:32 15:07 15:43 16:19 16:56 17:33 18:10 18:46 19:22 19:58 20:34 21:10 21:46
Place de Verdun 09:05 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 14:36 1511 15:47 16:23 17:00 17:37 18:14 18:50 19:26 20:02 20:38 21:14 21:50
Dupaty 09:06 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 14:37 1512 15:48 16:24 17.01 17:38 18:15 18:51 19:27 20:03 20:39 21:15 21:51
Dames Blanches (Louis Duand) 09:07 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:38 15:13 15:49 16:25 17:02 17:39 18:16 18:52 19:28 20:04 20:40 21:16 21:52 verséLagord/P+R Les Greffieres
Hopital 09:08 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 14:39 1514 1550 16:26 17:03 17:40 18:17 18:53 19:29 20:05 20:41 21:17 21:53
Gare La Rochelle - Jean Moulin - 09:11 1012 11:12 12:12 13:12 14:12 14:42 1517 15:53 16:29 17:06 17:43 18:20 18:56 19:32 20:08 20:44 21:20 21:56 ge des Minimes :2909:29 10:33 | 11: 3 E : E g : i ; :
Gare La Rochelle - Jean Bouche 09:11 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 14:42 1517 1553 16:29 17:06 17:43 18:20 18:56 19:32 20:08 20:44 21:20 21:56 Cité des Minimes 08:29 09:29 10:33 11:38 12:43 13:47 14:52 16:00 17:08 18:16 19:21 20:26 21:29
Place des Britanniques 09:12 10:13 11:13 12:14 13:14 14:14 14:44 15:19 1555 16:31 17:08 17:45 18:22 18:58 19:34 20:10 20:46 21:22 21:58 La Sauvagere 08:30 09:30 10:34 11:39 12:44 13:48 14:53 16:01 17:09 18:17 19:22 20:27 21:30
Octroi 09:13 10:14 11:14 12:15 13:15 14:15 14:45 1520 15:56 16:32 17:09 17:46 18:23 18:59 19:35 20:11 20:47 21:23 21:59 Rond-Point de I'Europe 08:31 09:31 10:35 11:40 12:45 13:49 14:54 16:02 17:10 18:18 19:23 20:28 21:31
Les Frénes 09:14 10:15 11:15 12:16 13:16 14:16 14:46 1521 15:57 16:33 17:10 17:47 18:24 19:00 19:36 20:12 20:48 21:24 22:00 La Sole 08:32 09:32 10:36 11:41 12:46 13:50 14:55 16:03 17:11 18:19 19:24 20:29 21:32
Normandin 09:14 10:15 11:15 12:16 13:16 14:16 14:46 15:21 15:57 16:33 17:10 17:47 18:24 19:00 19:36 20:12 20:48 21:24 22:00 Le Lac 08:33 09:33 10:37 11:42 12:47 13:51 14:56 16:04 17:12 18:20 19:25 20:30 21:33
Salengro 09:16 10:17 11:17 12:18 13:18 14:18 14:48 15:23 15:59 16:35 17:12 17:49 18:26 19:02 19:38 20:14 20:50 21:26 22:02 Technoforum 08:33 09:34 10:38 11:43 12:47 13:51 14:57 16:05 17:13 18:21 19:25 20:30 21:33
Les lles 09:16 10:17 11:17 12:18 13:18 14:18 14:48 15:23 15:59 16:35 17:13 17:50 18:27 19:02 19:38 20:14 20:50 21:26 22:02 Musée Maritime 08:34 09:35 10:39 11:44 12:48 13:52 14:58 16:06 17:14 18:22 19:26 20:31 21:34
Alstom 09:18 10:19 11:19 12:20 13:20 14:20 14:50 15:25 16:01 16:37 17:14 17:51 18:28 19:04 19:40 20:16 20:52 21:28 22:04 Aquarium 08:35 09:36 10:40 11:45 12:49 13:53 14:59 16:07 17:15 18:23 19:27 20:32 21:35
Jules Ferry 09:19 10:20 11:20 12:21 13:21 14:21 14:51 15:26 16:02 16:38 17:16 17:53 18:30 19:05 19:41 20:17 20:53 21:29 22:05 Gare La Rochelle (De Gaulle) 08:37 09:38 10:42 11:47 12:51 13:55 1501 16:09 17:17 18:25 19:29 20:34 21:37
Barbedette 09:20 10:21 11:21 12:22 13:22 14:22 14:52 15:27 16:03 16:39 17:17 17:54 18:31 19:06 19:42 20:18 20:54 21:30 22:06 Porte Saint-Nicolas (Motte-Rouge) 08:38 09:39 10:43 11:48 12:52 13:56 15:02 16:10 1718 18:26 19:30 20:35 21:38
Renan 09:21 10:22 11:22 12:23 13:23 14:23 14:53 15:28 16:04 16:40 17:18 17:55 18:32 19:07 19:43 20:19 20:55 21:31 22:07 Mt tan Ehes{ (Sl ) 08:39 09:40 10:44 11:49 12:53 1357 ' 1508 ' =~ 611 ' o o Ar9 °o o tg2r o 1981 2086 0 21:39
Marais Doux 09:23 10:24 11:24 12:25 13:25 14:25 14:55 15:30 16:06 16:42 17:20 17:57 18:34 19:09 19:45 20:21 20:57 21:33 22:09 gameSB'a"C“es(MaE'bec) bbb a9 taat | 15:26 1548 | 16:34 1657 | 1741 18:04 | 18:48 19:09 922 20 s 2l
. ames Blanches (Louis Durand) 14:19 14:41 15:26_15:48 16:34 16:57 17:41 18:04 18:48 19:09 19:52 20:14 20:57 21:18
Arsenal 08:40 09:41 10:45 11:50 12:54 13:58 14:20 14:42 1504 1527 15:49 16:12 16:35 16:58 17:20 17:42 18:05 18:28 18:49 19:10 19:32 19:53 20:15 20:37 20:58 21:19 21:40
Porte de Cougnes 08:42 09:43 10:47 11:52 12:56 14:00 14:22 14:44 15:06 15:29 15:51 16:14 16:37 17:00 17:22 17:44 18:07 18:30 18:51 19:12 19:34 19:55 20:17 20:39 21:00 21:21 21:42
Orbigny 08:43 09:44 10:48 11:53 12:57 14:01 14:23 14:45 15:07 15:30 15:52 16:15 16:38 17:01 17:23 17:45 18:08 18:31 18:52 19:13 19:35 19:56 20:18 20:40 21:01 21:22 21:43
Place de Verdun 08:47 09:48 10:52 11:57 13:01 14:05 14:27 14:49 1511 15:34 15:56 16:19 16:42 17:05 17:27 17:49 18:12 18:35 18:56 19:17 19:39 20:00 20:22 20:44 21:05 21:26 21:47
versé La Pallice / La Sirene Delayant 08:47 09:48 10:52 11:57 13:01 14:05 14:27 14:49 1511 15:34 15:56 16:19 16:42 17:05 17:27 17:49 18:12 18:35 18:56 19:17 19:39 20:00 20:22 20:44 21:05 21:26 21:47
| 09:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:23 | 15:02 | 15:39 | 16:15 | 16:51 | 17:28 | 18:05 | 18:42 | 19:18 | 19:54 | 20:30 | 21:06 Porte Dauphine 08:48 09:49 10:53 11:58 13:02 14:06 14:28 14:50 15:12 15:35 15:57 16:20 16:43 17:06 17:28 17:50 18:13 18:36 18:57 19:18 19:40 20:01 20:23 20:45 21:06 21:27 21:48
Marais Doux 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:24 15:03 1540 16:16 16:52 17:29 18:06 18:43 19:19 19:55 20:31 21:07 Piscine 08:49 09:50 10:54 11:59 13:03 14:07 14:29 14:51 1513 15:36 15:58 16:21 16:44 17:07 17:29 17:51 18:14 18:37 18:58 19:19 19:41 20:02 20:24 20:46 21:07 21:28 21:49
Les Embruns 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:25 15:04 15:41 16:17 16:53 17:30 18:07 18:44 19:20 19:56 20:32 21:08 11 novembre 1918 08:50 09:51 10:55 12:00 13:04 14:08 14:30 14:52 15:14 15:37 15:59 16:22 16:45 17:08 17:30 17:52 18:15 18:38 18:59 19:20 19:42 20:03 20:25 20:47 21:08 21:29 21:50
Place des Grands Prés 08:39 00:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:26 1505 15:42 1618 16:54 17:31 18:08 18:45 19:21 1957 20:33 21:09 Lycée Vieljeux 08:51 09:52 10:56 12:01 13:05 14:10 14:32 14:54 1516 15:39 16:01 16:24 16:47 17:10 17:32 17:54 18:17 18:40 19:01 19:22 19:44 20:05 20:27 20:49 21:10 21:31 21:52
Jules Ferry 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:27 1506 15:43 16:19 16:55 17:32 18:09 18:46 19:22 19:58 20:34 21:10 8 mai 1945 08:52 09:53 10:58 12:03 13:07 14:12 14:34 14:56 15:18 15:41 16:03 16:26 16:49 17:12 17:34 17:56 18:19 18:41 19:02 19:23 19:45 20:06 20:28 20:50 21:11 21:32 21:53
Alstom 08:41 00:41 1041 11:41 12:41 13:41 14:28 1507 15:44 1620 16:56 17:33 18:10 18:47 19:23 19559 20:35 21:11 Zone d'Activités 08:53 09:54 10:59 12:04 13:08 14:13 14:35 14:57 1519 15:42 16:04 16:27 16:50 17:13 17:35 17:57 18:20 18:42 19:03 19:24 19:46 20:07 20:29 20:51 21:12 21:33 21:54
Les lles 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:29 1508 15:45 16:21 16:57 17:34 18:11 18:48 19:24 20:00 20:36 21:12 Les Greffiéres 08:54 09:55 11:00 12:05 13:09 14:14 14:36 14:58 15:20 15:43 16:05 16:28 16:51 17:14 17:36 17:58 18:21 18:43 19:04 19:25 19:47 20:08 20:30 20:52 21:13 21:34 21:55
Salengro 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:31 1510 15:47 16:23 16:59 17:36 18:13 18:50 19:26 20:02 20:38 21:14 Le Rayon d'Or 08:54 09:56 11:01 12:06 13:10 14:15 14:37 14:59 15:21 15:44 16:06 16:29 16:52 17:15 17:37 17:59 18:22 18:44 19:05 19:26 19:48 20:08 20:30 20:52 21:13 21:34 21:55
Normandin 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:32 1511 15:48 16:24 17:00 17:37 18:14 18:51 19:27 20:03 20:39 21:15 P+R Les Greffieres :55109:57 | 11:02 | 12:07 | 13:11 | 14:16 | 14:38 | 15:00 | 15:22 | 15: :07 16:30 16:53 17:16 17:38 18:00 18:23 18: f 27 19:49 20:09 20:31 20:53 21:14 21:35 21:56
Les Frénes 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:33 1512 1549 16:25 17:01 17:38 18:15 18:52 19:28 20:04 20:40 21:16
Octroi 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:34 1513 1550 16:26 17:02 17:39 18:16 18:53 19:29 20:05 20:41 21:17
Place des Britanniques 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:35 1514 1551 16:27 17.03 17:40 18:17 18:54 19:30 20:06 20:42 21:18
Gare La Rochelle - Jean Bouche 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:36 1515 1552 16:28 17:04 17:41 18:18 18:55 19:31 20:07 20:43 21:19
Gare La Rochelle - Jean Moulin  08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:38 1517 15:54 16:30 17:06 17:43 18:20 18:57 19:33 20:09 20:45 21:21
Hopital 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:40 1519 15:56 16:32 17:08 17:45 18:22 18:59 19:35 20:11 20:47 21:23
Arsenal 08:54 00:54 10:54 1154 12:54 13:54 14:41 1520 1557 16:33 17.09 17:46 18:23 19:00 19:36 20:12 20:48 21:24
Porte de Cougnes 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:43 1522 1559 16:35 17:11 17:48 18:25 19:02 19:38 20:14 20:50 21:26
Orbigny 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:44 1523 16:00 16:36 17:12 17:49 18:26 19:03 19:39 20:15 20:51 21:27
Place de Verdun 09:04 10:05 11:.06 12:05 13:05 14:05 14:48 1527 16:04 16:40 17:16 17:53 18:30 19:07 19:43 20:19 20:55 21:31
Banque de France 09:05 10:06 11:07 12:06 13:06 14:06 14:49 1528 16:05 16:41 17:17 17:54 18:31 19:08 19:44 20:20 20:56 21:32
Remparts 09:05 10:06 11:07 12:06 13:06 14:06 14:49 1528 16:05 16:41 17:17 17:54 18:31 19:08 19:44 20:20 20:56 21:32
Renaudot 09:06 10:07 11:08 12:07 13:07 14:07 14:50 1529 16:06 16:42 17:18 17:55 18:32 19:09 19:45 20:21 20:57 21:33
Coligny Guiton 09:08 10:09 11:10 12:09 13:09 14:09 14:52 15:31 16:08 16:44 17:20 17:57 18:34 19:11 19:47 20:23 20:59 21:35
Voltaire 09:08 10:09 11:10 12:09 13:09 14:09 14:52 15:31 16:08 16:44 17:20 17:57 18:34 19:11 19:47 20:23 20:59 21:35
La Genette 09:09 10:10 11:11 12:10 13:10 14:10 14:53 15:32 16:09 16:45 17:21 17:58 18:35 19:12 19:48 20:24 21:00 21:36
Point du Jour 09:10 10:11 11:12 1211 1311 14:11 14:54 15:33 16:10 16:46 17:22 17:59 18:36 19:13 19:49 20:25 21:01 21:37
Annette Epaud 09:11 10:12 11:13 12712 1312 14:12 14:55 15:34 16:11 16:47 17:23 18:00 18:37 19:14 19:50 20:26 21:02 21:38
La Couronne 09:12 10:13 11:14 12:13 13:13 14:13 14:56 15:35 16:12 16:48 17:24 18:01 18:38 19:15 19:51 20:27 21:03 21:39
Stade M. Deflandre 09:12 10:13 11:14 12:13 13:13 14:13 14:56 15:35 16:12 16:48 17:24 18:01 18:38 19:15 19:51 20:27 21:03 21:39
Batiment 23 09:13 10:14 11:15 12:14 13:14 14:14 14:57 15:36 16:13 16:49 17:25 18:02 18:39 19:16 19:52 20:28 21:04 21:40
Bourbonnais 09:14 10:15 11:16 12:15 13:15 14:15 14:58 15:37 16:14 16:50 17:26 18:03 18:40 19:17 19:53 20:29 21:05 21:41
Bretagne 09:15 10:16 11:17 12:16 13:16 14:16 14:59 15:38 16:15 16:51 17:27 18:04 18:41 19:18 19:54 20:30 21:06 21:42
La Grenouillére 09:16 10:17 11:18 12:17 13:17 14:17 1500 15:39 16:16 16:52 17:28 18:05 18:42 19:19 19:55 20:31 21:07 21:43
Annette Epaud 09:17 10:18 11:19 12:18 13:18 14:18 15:01 15:40 16:17 16:53 17:29 18:06 18:43 19:20 19:56 20:32 21:08 21:44
Pierre Loti 09:18 10:19 11:20 12:19 13:19 14:19 1502 1541 16:18 16:54 17:30 18:07 18:44 19:21 19:57 20:33 21:09 21:45
Quatre Fages 09:21 10:22 11:22 1221 13:221 14:21 15:04 1543 16:20 16:56 17:32 18:09 18:46 19:23 19:59 20:35 21:11 21:47
Rossignolette 09:22 10:23 11:23 12:22 13:22 14:22 15:05 1544 16:21 16:57 17:33 18:10 18:47 19:24 20:00 20:36 21:12 21:48
Vaugouin 09:22 10:23 11:23 12:22 13:22 14:22 15:05 15:44 16:21 16:57 17:33 18:10 18:47 19:24 20:00 20:36 21:12 21:48
Jacques Henry 09:24 10:25 11:25 12:24 13:24 14:24 15:07 1546 16:23 16:59 17:35 18:12 18:49 19:26 20:02 20:38 21:14 21:50
Laleu Sports 09:25 10:26 11:26 12:25 13:25 14:25 1508 15:47 16:24 17.00 17:36 18:13 18:50 19:27 20:03 20:39 21:15 21:51
Montréal 09:25 10:26 11:26 12:25 13:25 14:25 15:08 15:47 16:24 17:00 17:36 18:13 18:50 19:27 20:03 20:39 21:15 21:51
Chirons Longs 09:26 10:27 11:27 12:26 13:26 14:26 1509 1548 16:25 17:01 17:37 18:14 18:51 19:28 20:04 20:40 21:16 21:52
Duquesne 09:27 10:28 11:28 12:27 13:27 14:27 15:09 15:48 16:25 17:01 17:37 18:14 18:51 19:28 20:04 20:40 21:16 21:52
Montcalm 09:28 10:29 11:29 12:28 13:28 14:28 15:10 15:49 16:26 17:02 17:38 18:15 18:52 19:29 20:05 20:41 21:17 21:53
Port La Pallice 09:30 10:31 11:31 12:30 13:30 14:30 15:12 1551 16:28 17:04 17:40 18:17 18:54 19:31 20:07 20:43 21:19 21:55

La Siréne | 09:31 | 10:32 | 11:32 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:13 | 15:52 | 16:29 | 17:05 | 17:41 | 18: ; ; ] ] : E 1/4



yelo  FRANCOFOLIES

10 AU 14 JUILLET 2024 LAROCHELLE

D&

vers === Périgny / Parc Aquatique

Frigo

Duquesne

Chirons Longs
Montréal

Laleu Sports
Jacques Henry
Vaugouin
Rossignolette
Athénes

Kenned

Guiardes
Cimetiere Paysager
Résistance

Louis Guillet

Olga de Saint-Affrique
B. Giraudeau - Archives
Kennedy

Dame Hilaire
Racine

Le Lorrain

La Chope

Tribunal d'Instance
Bel Air

Coligny

Claude Masse
Place de Verdun
Dupaty

Dames Blanches
Hopital

Gare La Rochelle - Jean Moulin
Lycée Valin

Petit Brouage
Proudhon
Lavoisier

14-juil

Billaud Varenne
Convention

Fabre d'Eglantine
Eglise de Périgny
La Moulinette

Les Lilas

Port Louis

08:44
08:46
08:47
08:47
08:48
08:50
08:51
08:51
08:52
08:54
08:55
08:55
08:57
08:58
09:05
09:06
09:07
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21

0936\1035\11 35\1234

1036 1136
10:37 11:37
10:38 11:38
10:39 11:39
10:39 11:39
10:41 11:41
10:43 11:43
10:44 11:44
10:45 11:45

09 37
09:38
09:38
09:39
09:40
09:42
09:43
09:44
09:45

12 35
12:36
12:37
12:38
12:38
12:40
12:42
12:43
12:44

21:27
21:29
21:30
21:30
21:31
21:33
21:34
21:34
21:35
21:37
21:37
21:38
21:39
21:40
21:43
21:44
21:46
21:48
21:49
21:51
21:52
21:53
21:54
21:54
21:55
21:56
21:57
21:59
22:00
22:01
22:02

20:57
20:59
21:00
21:00
21:01
21:03
21:04
21:04
21:05
21:07
21:07
21:08
21:09
21:10
21:13
21:14
21:16
21:18
21:19
21:21
21:22
21:23
21:24
21:24
21:25
21:26
21:27
21:29
21:30
21:31
21:32

20:27
20:29
20:30
20:30
20:31
20:33
20:34
20:34
20:35
20:37
20:37
20:38
20:39
20:40
20:43
20:44
20:46
20:48
20:49
20:51
20:52
20:53
20:54
20:54
20:55
20:56
20:57
20:59
21:00
21:01
21:02

19:57
19:59
20:00
20:00
20:01
20:03
20:04
20:04
20:05
20:07
20:07
20:08
20:09
20:10
20:13
20:14
20:16
20:18
20:19
20:21
20:22
20:23
20:24
20:24
20:25
20:26
20:27
20:29
20:30
20:31
20:32

19:27
19:29
19:30
19:30
19:31
19:33
19:34
19:34
19:35
19:37
19:37
19:38
19:39
19:40
19:43
19:44
19:46
19:48
19:49
19:51
19:52
19:53
19:54
19:54
19:55
19:56
19:57
19:59
20:00
20:01
20:02

18:57
18:59
19:00
19:00
19:01
19:03
19:04
19:04
19:05
19:07
19:07
19:08
19:09
19:10
19:13
19:14
19:16
19:18
19:19
19:21
19:22
19:23
19:24
19:24
19:25
19:26
19:27
19:29
19:30
19:31
19:32

18:26
18:28
18:29
18:29
18:30
18:32
18:33
18:33
18:34
18:36
18:37
18:37
18:39
18:40
18:43
18:44
18:46
18:48
18:49
18:51
18:52
18:53
18:54
18:54
18:55
18:56
18:57
18:59
19:00
19:01
19:02

17:56
17:58
17:59
17:59
18:00
18:02
18:03
18:03
18:04
18:06
18:07
18:07
18:09
18:10
18:13
18:14
18:16
18:18
18:19
18:21
18:22
18:23
18:24
18:24
18:25
18:26
18:27
18:29
18:30
18:31
18:32

17:26
17:28
17:29
17:29
17:30
17:32
17:33
17:33
17:34
17:36
17:37
17:37
17:39
17:40
17:43
17:44
17:46
17:48
17:49
17:51
17:52
17:53
17:54
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01

16:57
16:59
17:00
17:00
17:01
17:03
17:04
17:04
17:05
17:.07
17:07
17:08
17:09
17:10
17:13
17:14
17:16
17:18
17:19
17:21
17:22
17:23
17:24
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31

16:27
16:29
16:30
16:30
16:31
16:33
16:34
16:34
16:35
16:37
16:37
16:38
16:39
16:40
16:43
16:44
16:46
16:48
16:49
16:51
16:52
16:53
16:54
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01

15:57
15:59
16:00
16:00
16:01
16:03
16:04
16:04
16:05
16:07
16:07
16:08
16:09
16:10
16:13
16:14
16:15
16:17
16:18
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30

15:27
15:29
15:30
15:30
15:31
15:33
15:34
15:34
15:35
15:37
15:37
15:38
15:39
15:40
15:43
15:44
15:45
15:47
15:48
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00

14:56
14:58
14:59
14:59
15:00
15:02
15:03
15:03
15:04
15:06
15:07
15:07
15:09
15:10
15:13
15:14
15:15
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29

14:26
14:28
14:29
14:29
14:30
14:32
14:33
14:33
14:34
14:36
14:37
14:37
14:39
14:40
14:43
14:44
14:45
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59

13:44
13:46
13:47
13:47
13:48
13:50
13:51
13:51
13:52
13:54
13:55
13:55
13:57
13:58
14:05
14:06
14.07
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21

09:46
09:47
09:47
09:48
09:50
09:51
09:51
09:52
09:54
09:55
09:55
09:57
09:58
10:05
10:06
10:07
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21

10:46
10:47
10:47
10:48
10:50
10:51
10:51
10:52
10:54
10:55
10:55
10:57
10:58
11:05
11:06
11:07
11:09
11:10
11:12
11:13
11:14
11:15
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22

11:46
11:47
11:47
11:48
11:50
11:51
11:51
11:52
11:54
11:55
11:55
11:57
11:58
12:05
12:06
12:07
12:09
12:10
12:12
12:13
12:14
12:15
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22

12:45
12:46
12:46
12:47
12:49
12:50
12:50
12:51
12:53
12:53
12:54
12:55
12:56
13:05
13:06
13:07
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21

Port Louis 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 1411 1441 1511 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11
Les Lilas 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:12 14:42 15:12 15:41 16:11 16:41 1711 17:41 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12
La Moulinette 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:12 14:42 15:12 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12
Eglise de Périgny 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:13 14:43 15:13 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13
Quatre Chevaliers 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:14 14:44 15:14 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14
Fabre d'Eglantine 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 1417 14:47 1517 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17
Convention 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 1417 14:47 15:17 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17
Billaud Varenne 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:19 14:49 15119 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18
14 Juillet 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:20 14:50 15:20 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19
Lavoisier 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:21 14:51 15:21 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20
Proudhon 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:23 14:53 15:23 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22
Petit Brouage 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23
Lycée Valin 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24
Gare La Rochelle - Jean Moulin  08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:26 14:56 15:26 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25
Hopital 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28
Arsenal 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29
Porte de Cougnes 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31
Orbigny 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33
Place de Verdun 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37
Claude Masse 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38
Coligny 09:06 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39
Bel Air 09:07 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40
Tribunal d'Instance 09:08 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 14:41 15:11 1541 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 1841 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41
La Chope 09:09 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42
Le Lorrain 09:09 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42
Racine 09:10 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 14:43 15:13 1543 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43
Dame Hilaire 09:11 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19114 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44
Kennedy 09:12 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 14:45 15:15 1545 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45
B. Giraudeau - Archives 09:13 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46
Olga de Saint-Affrique 09:13 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 14:46 15:16 1546 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46
Louis Guillet 09:15 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:48 15:18 1548 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48
Résistance 09:15 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:48 15:18 1548 16:18 16:48 17:18 17:48 1818 1848 1918 1948 2018 20:48 2118 21:48
Guiardes 13:17 14:17 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17 49 19 1 9 20:49 21:19 21:49
Cimetiére Paysa i IIE]IEE]IBE]ILE]@E]EE]EE]EEI
Kennedy 09:16 10:17 11:17 12:17

Athénes 09:17 10:18 11:18 12:18

Rossignolette 09:19 10:20 11:20 12:19

Vaugouin 09:19 10:20 11:20 12:19

Jacques Henry 09:21 10:22 11:22 12:21

Laleu Sports 09:22 10:23 11:23 12:22

Montréal 09:23 10:24 11:24 12:23

Chirons Longs 09:24 10:25 11:25 12:24

Duquesne 09:24 10:25 11:25 12:24

Montcalm 09:25 10:26 11:26 12:25

Port La Pallice 09 26 10 27 11'27 12: 26

DO

vers === Les Minimes / Plage des Minimes

ace Commercial
Beaulieu Sud
Allemagne
Le Treuil
Clinique
Bourgogne
Moulin des Justices
Primeveéres
Iris
Patte d'Oie
Cognehors
Cordeliers
Porte de Cougnes
Saint-Louis
Dames Blanches (Maubec)
Dames Blanches (St-Sauveur)
Porte St-Nicolas (Motte-Rouge)
Gare La Rochelle (De Gaulle)
Aquarium
Musée Maritime
Technoforum
Le Lac
La Sole
Rond-Point de I'Europe
La Sauvagére
Port des Minimes
Plage des Minimes

08:27
08:29
08:31
08:31
08:32
08:33
08:33
08:34
08:34
08:35
08:36
08:36
08:37

N
08:39
08:40
08:42
08:43
08:43
08:44
08:45
08:46
08:46
08:47
08:48

09:30
09:32
09:34
09:34
09:35
09:36
09:36
09:37
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41

N
09:43
09:44
09:46
09:47
09:47
09:48
09:49
09:50
09:50
09:51
09:52

10:33
10:35
10:37
10:37
10:38
10:39
10:40
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45

2
10:47
10:49
10:51
10:52
10:53
10:54
10:54
10:56
10:56
10:57
10:58

11:39
11:41
11:43
11:43
11:44
11:45
11:46
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51

J
11:53
11:55
11:57
11:58
11:59
12:00
12:00
12:02
12:03
12:04
12:04

12:46
12:48
12:50
12:50
12:51
12:52
12:53
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58

N
13:00
13:02
13:04
13:05
13:06
13.07
13:07
13:09
13:10
13:11
13:11

vers === Beaulieu / Espace Commercial

Plage des Minimes

Cité des Minimes

La Sauvagére

Rond-Point de I'Europe

La Sole

Le Lac

Technoforum

Musée Maritime

Aquarium

Gare La Rochelle (De Gaulle)
Porte St-Nicolas (Motte-Rouge)
Dames Blanches (St-Nicolas)
Dames Blanches (Maubec)
Dames Blanches (Louis Duand)
Arsenal

Porte de Cougnes

Cordeliers

Cognehors

Patte d'Oie

Iris

Moulin des Justices
Bourgogne

Clinique

Le Treuil

Allemagne

France

Espace Commercial

08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:07
09:08
09:10

09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:16
09:17
09:17
09:17
09:19
09:21

10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:08
10:10
10:11
10:13

10:13
10:14
10:15
10:16
10:16
10:17
10:19
10:20
10:20
10:20
10:22
10:24

11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:14
11:16
11:17
11:19

11:19
11:20
11:22
11:23
11:23
11:24
11:26
11:27
11:27
11:27
11:29
11:31

12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:22
12:24
12:25
12:27

12:27
12:28
12:30
12:31
12:31
12:32
12:34
12:35
12:35
12:35
12:37
12:39

13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:31
13:32
13:34

13:34
13:35
13:36
13:37
13:37
13:38
13:40
13:41
13:41
13:41
13:43
13:45

13:53
13:55
13:57
13:57
13:58
13:59
14:00
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05

N
14:07
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:14
14:16
14:17

14:18
14:18

14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:35
14:37
14:38
14:40

14:40
14:41
14:42
14:43
14:43
14:44
14:46
14:47
14:47
14:47
14:49
14:51

| 08:49 | 09:53 | 10:59 | 12:06 | 13:13 | 14:20 |

15:02
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:07
15:08
15:10
15:11
15:11
15:11
15:13
15:15

14:15
14:17
14:19
14:19
14:20
14:21
14:22
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:28
14:30

15:24
15:24
15:25
15:26
15:28
15:29
15:29
15:30
15:32
15:33
15:33
15:33
15:35
15:37

14:37
14:39
14:41
14:41
14:42
14:43
14:44
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:50
14:52

HORAIRES DE BUS RENFORCES LE DIMANCHE 14 JUILLET 2024
A L’OCCASION DES FRANCOFOLIES ET DU FEU D’ARTIFICE

14:59
15:01
15:03
15:03
15:04
15:05
15:06
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11

N2
15:13

15:15
15:17
15:18
15:19
15:20
15:20
15:22
15:23
15:24
15:24

15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:42
15:44
15:45
15:47

15:47
15:48
15:49
15:50
15:50
15:51
15:53
15:54
15:54
15:54
15:56
15:58

16:08
16:08
16:09
16:10
16:12
16:13
16:13
16:14
16:16
16:17
16:17
16:17
16:19
16:21

15:22
15:24
15:26
15:26
15:27
15:28
15:29
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:35
15:37

16:31
16:31
16:32
16:33
16:35
16:36
16:36
16:37
16:39
16:40
16:40
16:40
16:42
16:44

a

a votre arrét,
I’application
www.yelo-laroch

Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation.
Le bus dessert tous les arréts figurant sur le
plan des bus de nuit. Pour connaitre les horaires
VOUS pouvez vous connecter

?2‘20 ou rendez-vous sur
elle.fr

Travaux rue Léonce Vieljeux
Vieux Port

Les arréts du Vieux Port

avec déviation du

(“Dames Blanches

(Maubec)”, “Grosse Horloge”, “Banque de France”)
ne sont pas desservis. Se reporter a “Arsenal”, “Porte

de Cougnes” et “Orbigny”.

15:44
15:46
15:48
15:48
15:49
15:50
15:51
15:51
ii5:52
15:53
15:54
15:55
15:57
15:59

16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:49
16:51
16:52
16:54

16:54
16:55
16:56
16:57
16:57
16:58
17:00
17:01
17:01
17:01
17:03
17:05

16:06
16:08
16:10
16:10
16:11
16:12
16:13
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18

N
16:20
16:22
16:24
16:25
16:26
16:27
16:27
16:29
16:30
16:31
16:31

17:16
17:16
17:17
17:18
17:20
17:21
17:21
17:22
17:24
17:25
17:25
17:25
17:27
17:29

16:28
16:30
16:32
16:32
16:33
16:34
16:35
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:41
16:43

17:38
17:38
17:39
17:40
17:42
17:43
17:43
17:44
17:46
17:47
17:47
17:47
17:49
17:51

16:51
16:53
16:55
16:55
16:56
16:57
16:58
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:04
17:06

17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:56
17:58
17:59
18:01

18:01
18:02
18:04
18:05
18:05
18:06
18:08
18:09
18:09
18:09
18:11
18:13

17:14
17:16
17:18
17:18
17:19
17:20
17:21
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26

\
17:28
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:35
17:37
17:38
17:39
17:39

18:23
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:28
18:29
18:31
18:32
18:32
18:32
18:34
18:36

18:45
18:45
18:46
18:47
18:49
18:50
18:50
18:51
18:53
18:54
18:54
18:54
18:56
18:58

17:36
17:38
17:40
17:40
17:41
17:42
17:43
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:49
17:51

18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:05
19:05
19:07

19:07
19:08
19:10
19:11
19:11
19:12
19:14
19:15
19:15
19:15
19:17
19:19

17:59
18:01
18:03
18:03
18:04
18:05
18:06
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:12
18:14

18:22
18:24
18:26
18:26
18:27
18:28
18:29
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34

N
18:36

18:38
18:40
18:41
18:42
18:43
18:43
18:45
18:46
18:47
18:47

19:29
19:29
19:30
19:31
19:33
19:34
19:34
19:35
19:37
19:38
19:38
19:38
19:40
19:42

19:51
19:51
19:52
19:53
19:55
19:56
19:56
19:57
19:59
20:00
20:00
20:00
20:02
20:04

18:45
18:47
18:49
18:49
18:50
18:51
18:52
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:58
19:00

20:01
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:10
20:10
20:12

20:12
20:13
20:14
20:15
20:15
20:16
20:18
20:19
20:19
20:19
20:21
20:23

20:31
20:33
20:35
20:35
20:36
20:37
20:37
20:38
20:38
20:39
20:40
20:41
20:42

20:11
20:13
20:15
20:15
20:16
20:17
20:17
20:18
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:25

19:51
19:53
19:55
19:55
19:56
19:57
19:57
19:58
19:58
19:59
20:00
20:01
20:03
20:05

19:08
19:10
19:12
19:12
19:13
19:14
19:14
19:15
19:15
19:16
19:17
19:18
19:20
19:22

19:30
19:32
19:34
19:34
19:35
19:36
19:36
19:37
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41

N
20:44
20:45
20:47
20:48
20:49
20:50
20:50
20:52
20:53
20:54
20:54

J
19:43
19:44
19:46
19:47
19:48
19:49
19:49
19:51
19:52
19:53
19:53

20:32
20:32
20:33
20:34
20:36
20:37
20:37
20:38
20:40
20:41
20:41
20:41
20:43
20:45

20:52
20:52
20:53
20:54
20:56
20:57
20:57
20:58
21:00
21:01
21:01
21:01
21:03
21:05

21:35
21:35
21:36
21:37
21:39
21:40
21:40
21:41
21:43
21:44
21:44
21:44
21:46
21:48

[09:23 | 10:26 | 11:33 | 12:41 | 13:47 | 14:53 | 15:17 | 15:39 | 16:00 | 16:23 | 16:46 | 17:07 | 17:31 | 17:53 | 18:15 | 18:38 | 19:00 | 19:21 | 19:44 | 20:05 | 20:24 | 20:46 | 21:06 | 21:25 | 21:49

21:31
21:33
21:35
21:35
21:36
21:37
21:37
21:38
21:38
21:39
21:40
21:41
21:42

21:11
21:13
21:15
21:15
21:16
21:17
21:17
21:18
21:18
21:19
21:20
21:21
21:23
21:25

20:51
20:53
20:55
20:55
20:56
20:57
20:57
20:58
20:58
20:59
21:00
21:01
21:03
21:05 J

21:44
21:45
21:47
21:48
21:48
21:49
21:50
21:51
21:51
21:52
21:53

2/4




yelo  FRANCOFOLIE

10 AU 14 JUILLET 2024 LA ROCHELLE

NO

vers === Aytré / Place des Grands prés

La Siréne 21:59 22:39 ‘ g 00:39]  [01:19] |
Frigo 21:59 22:39 23:19 23:59 00:39 01:19
Eugéne Dor 22:00 22:40 23:20 00:00 00:40 01:20
Air Liquide 22:01 22:41 23:21 00:01 00:41 01:21
Laleu Sports 22:02 22:42 23:22 00:02 00:42 01:22
Jacques Henry 22:02 22:42 23:22 00:02 00:42 01:22
Vaugouin 22:04 22:44 23:24 00:04 00:44 01:24
Rossignolette 22:05 22:45 23:25 00:05 00:45 01:25
Quatre Fages 22:07 22:47 23:27 00:07 00:47 01:27
Pierre Loti 22:08 22:48 23:28 00:08 00:48 01:28
Point du Jour 22:08 22:48 23:28 00:08 00:48 01:28
La Genette 22:09 22:49 23:29 00:09 00:49 01:29
Voltaire 22:10 22:50 23:30 00:10 00:50 01:30
Coligny Guiton 22:11 22:51 23:31 00:11 00:51 01:31
Renaudot 22:11 22:51 23:31 00:11 00:51 01:31
Banque de France 22: 13 22: 53 23 33 00 13 01:33
-m-
el - A correspondance bus vers AYTRE / Place des Grands Prés
= changement de bus a Place de Verdun
| PlacedeVerdun 2220 23:00 __ 23:40 __00:20 __01:00 _[01:40]
Orbigny 22 21 23 01 23 41 00 21 01: 01 01:41
Porte de Cougnes 22:22 23:02 23:42 00:22 01:02 01:42
Saint-Louis 22:23 23:03 23:43 00:23 01:03 01:43
Hopital 22:26 23:06 23:46 00:26 01:06 01:46
Gare La Rochelle — Jean Moulin 22:26 23:06 23:46 00:26 01:06 01:46
Pont de Tasdon 22:27 23:07 23:47 00:27 01:07 01:47
Place des Britanniques 22:28 2308 23:48 00:28 01:08 01:48
Octroi 22:29 23:09 23:49 00:29 01:09 01:49
Les Frénes 22:29 23:09 23:49 00:29 01:09 01:49
Normandin 22:31 23:11 23:51 00:31 01:11 01:51
Salengro 22:31 23:11 23:51 00:31 01:11 01:51
Les lles 22:33 23:13 23:53 00:33 01:13 01:53
Alstom 22:34 23:14 23:54 00:34 01:14 01:54
Jules Ferry 22:35 23:15 23:55 00:35 01:15 01:55
Place des Grands Prés 22:36 23:16 23:56 00:36 01:16]  |01:56

vers === La Pallice / La Siréne

Place des Grands Prés 21:59

Jules Ferry 22:00 22:38 23:18 23:58 00:38 01:18
Alstom 22:01 22:39 23:19 23:59 00:39 01:19
Les lles 22:02 22:40 23:20 00:00 00:40 01:20
Salengro 22:04 22:42 23:22 00:02 00:42 01:22
Normandin 22:04 22:42 23:22 00:02 00:42 01:22
Les Frénes 22:05 22:43 23:23 00:03 00:43 01:23
Octroi 22:06 22:44 23:24 00:04 00:44 01:24
Place des Britanniques 22:07 22:45 23:25 00:05 00:45 01:25
Pont de Tasdon 22:08 22:46 23:26 00:06 00:46 01:26
Gare La Rochelle — Jean Moulin 22:09 22:47 23:27 00:07 00:47 01:27
Hopital 22:11 22:49 23:29 00:09 00:49 01:29
Arsenal 22:12 22:50 23:30 00:10 00:50 01:30
Porte de Cougnes 22:14 22:52 23:32 00:12 00:52 01:32
Orbign 22:15 22:53 23:33 00:13 00:53 01:33
Place de Verd 0 b b 00:16 00:56 0 b
riaren * correspondance bus vers LA PALLICE / La Siréne

b changement de bus a Place de Verdun

Place de Verdun : H . } A :
Banque de France 22:21 23:01 23:41 00:21 01:01 01:41
Remparts 22:21 23:01 23:41 00:21 01:01 01:41
Renaudot 22:22 23:02 23:42 00:22 01:02 01:42
Coligny Guiton 22:23 23:03 23:43 00:23 01:03 01:43
Voltaire 22:23 23:03 23:43 00:23 01:03 01:43
La Genette 22:24 23:.04 23:44 00:24 01:04 01:44
Point du Jour 22:25 23:05 23:45 00:25 01:05 01:45
Pierre Loti 22:26 23:06 23:46 00:26 01:06 01:46
Quatre Fages 22:28 23:08 23:48 00:28 01:08 01:48
Rossignolette 22:29 23:09 23:49 00:29 01:09 01:49
Vaugouin 22:29 23:09 23:49 00:29 01:09 01:49
Jacques Henry 22:31 23:11 23:51 00:31 01:11 01:51
Laleu Sports 22:32 23:12 23:52 00:32 01:12 01:52
Montréal 22:32 23:12 23:52 00:32 01:12 01:52
Chirons Longs 22:33 23:13 23:53 00:33 01:13 01:53
Duquesne 22:33 23:13 23:53 00:33 01:13 01:53
Montcalm 22:34 23:14 23:54 00:34 01:14 01:54
Port La Pallice 22:36 23:16 23:56 00:36 01:16 01:56
La Siréne

HORAIRES DE BUS RENFORCES LE DIMANCHE 14 JUILLET 2024
A LOCCASION DES FRANCOFOLIES ET DU FEU D’ARTIFICE

N®

vers == Villeneuve / Fabre d’Eglantine

Cimetiére Paysager : E
Guiardes 22:01 22:41 23:21 00:01 00:41 01:21

Résistance 22:01 22:41 23:21 00:01 00:41 01:21
Louis Guillet 22:02 22:42 23:22 00:02 00:42 01:22
Olga de Saint-Affrique 22:03 22:43 23:23 00:03 00:43 01:23
B. Giraudeau - Archives ~ 22:04 22:44 23:24 00:04 00:44 01:24
Kennedy 22:05 22:45 23:25 00:05 00:45 01:25
Dame Hilaire 22:06 22:46 23:26 00:06 00:46 01:26
Racine 22:07 22:47 23:27 00:07 00:47 01:27
Le Lorrain 22:07 22:47 23:27 00:07 00:47 01:27
La Chope 22:09 22:49 23:29 00:09 00:49 01:29
Tribunal d'Instance 22:09 22:49 23:29 00:09 00:49 01:29
Bel Air 22:10 22:50 23:30 00:10 00:50 01:30
Coligny 22:11 22:51 23:31 00:11 00:51 01:31
Claude Masse 22:12 22:52 23:32 00:12 00:52 01:32
Place de Verdun 22:14 22:54 23:34 00:14 00:54 01:34 |
m e correspondance bus vers VILLENEUVE / Fabre d’Eglantine

A changement de bus a Place de Verdun

Place de Verdun

Dupaty 22:26 23:06 23:46 00:26 01:06 01:46
Dames Blanches (Louis Durand) 22:27 23:07 23:47 00:27 01:07 01:47
Hopital 22:29 23:09 23:49 00:29 01:09 01:49
Gare La Rochelle - Jean Moulin 22:30 23:10 23:50 00:30 01:10 01:50
Lycée Valin 22:32 23:12 23:52 00:32 01:12 01:52
Petit Brouage 22:33 23:13 23:53 00:33 01:13 01:53
Proudhon 22:34 23:14 23:54 00:34 01:14 01:54
Lavoisier 22:35 23:15 23:54 00:34 01:14 01:54
14 Juillet 22:36 23:16 23:55 00:35 01:15 01:55
Billaud Varenne 22:36 23:16 23:56 00:36 01:16 01:56
Convention 22:38 23:18 23:57 00:37 01:17 01:57

Fabre d'Eglantine

vers == Mireuil / Cimetiére Paysager

Fabre d'Eglantine

Convention 22:00 22:40 23:20 23:59 00:39 01:19
Billaud Varenne 22:01 22:41 23:21 00:00 00:40 01:20
14 Juillet 22:02 22:42 23:22 00:01 00:41 01:21
Lavoisier 22:02 22:42 23:22 00:01 00:41 01:21
Proudhon 22:04 22:44 23:24 00:03 00:43 01:23
Petit Brouage 22:04 22:44 23:24 00:03 00:43 01:23
Lycée Valin 22:05 22:45 23:25 00:04 00:44 01:24
Gare La Rochelle - Jean Moulin 22:07 22:47 23:27 00:06 00:46 01:26
Hopital 22:09 22:49 23:29 00:08 00:48 01:28
Arsenal 22:10 22:50 23:30 00:09 00:49 01:29
Porte de Cougnes 22:12 22:52 23:32 00:11 00:51 01:31
Orbign 22:13 22:53 23:33 00:12 00:52 01:32
P e de Verd 00:14 00:54 m-
m e correspondance bus vers MIREUIL / Cimetiére Paysager

ﬂ changement de bus a Place de Verdun

Place de Verdun

Claude Masse 22:26 23:06 23:46 00:26 01:06 01:46
Coligny 22:27 23:07 23:47 00:27 01:07 01:47
Bel Air 22:28 23:08 23:48 00:28 01:08 01:48
Tribunal d'Instance 22:29 23:09 23:49 00:29 01:09 01:49
La Chope 22:30 23:10 23:50 00:30 01:10 01:50
Le Lorrain 22:30 23:10 23:50 00:30 01:10 01:50
Racine 22:31 23:11 23:51 00:31 01:11 01:51
Dame Hilaire 22:32 23:12 23:52 00:32 01:12 01:52
Kennedy 22:32 23:12 23:52 00:32 01:12 01:52
B. Giraudeau - Archives 22:33 23:13 23:53 00:33 01:13 01:53
Olga de Saint-Affrique 22:34 23:14 23:54 00:34 01:14 01:54
Louis Guillet 22:35 23:15 23:55 00:35 01:15 01:55
Résistance 22:36 23:16 23:56 00:36 01:16 01:56
Guiardes 22:37 23:17 23:57 00:37 01:17 01:57

Cimetiére Paysager

Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation.
Le bus dessert tous les arréts figurant sur le
plan des bus de nuit. Pour connaitre les horaires
a votre arrét, vous pouvez vous connecter
a lapplicaton @lo ou rendez-vous sur
www.yelo-larochelle.fr

Travaux rue Léonce Vieljeux avec déviation du
Vieux Port

Les arréts du Vieux Port (“Dames Blanches
(Maubec)”, “Grosse Horloge”, “Banque de
France”) ne sont pas desservis. Se reporter a
“Arsenal”, “Porte de Cougnes” et “Orbigny”.

3/4



yelo  FRANCOFOLIE

N©

10 AU 14 JUILLET 2024 LA ROCHELLE

vers == Les Minimes / Plage des Minimes

Place de Verdun

mm-mmm-m-mm-mm-mm
Le Rayon d'Or 21:44 22:06 22:26 22:36 22:46 23:16 23:46 23:56 00:06 00:26 00:36 00:46 01:06 01:16
Les Greffieres 21:44 22:06 22:26 22:36 22:46 23:16 23:46 23:56 00:06 00:26 00:36 00:46 01:06 01:16
Zone d'Activités 21:45 22:07 22:27 22:37 22:47 23:17 23:47 23:57 00:07 00:27 00:37 00:47 01:07 01:17
8 Mai 1945 21:46 22:08 22:28 22:38 22:48 23:18 23:48 23:58 00:08 00:28 00:38 00:48 01:08 01:18
Lycée Vieljeux 21:48 22:10 22:30 22:40 22:50 23:20 23:50 00:00 00:10 00:30 00:40 00:50 01:10 01:20
11 Novembre 1918 21:49 22:11 22:31 22:41 22:51 23:21 23:51 00:01 00:11 00:31 00:41 00:51 01:11 01:21
Piscine 21:50 22:12 22:32 22:42 22:52 23:22 23:52 00:02 00:12 00:32 00:42 00:52 01:12 01:22
Esplanade des Parcs 21:51 22:13 22:33 22:43 22:53 23:23 23:53 00:03 00:13 00:33 00:43 00:53 01:13 01:23
Delayant 21:51 22:13 22:33 22:43 22:53 23:23 23:53 00:03 00:13 00:33 00:43 00:53 01:13 01:23

correspondance bus vers LES MINIMES/
Plage des Minimes
changement de bus a Place de Verdun

Place de Verdun 21:53 22:15 22:20 22:35 22:55 23:00 23:40 23:55 00:15 00:20 00:35 00:55 01:00 01:15 01:40
Dupaty 21:54 22:16 22:20 22:36 22:56 23:00 23:40 23:56 00:16 00:20 00:36 00:56 01:00 01:16 01:40
Dames Blanches (Louis Durand)  21:56 22:18 22:38 22:58 23:58 00:18 00:38 00:58 01:18 \L
Dames Blanches (Maubec) 21:58 22:20 22:40 23:00 00:00 00:20 00:40 01:00 01:20
Dames Blanches (St-Sauveur) 22:22 23:02 23:42 00:22 01:02 01:42
Gare La Rochelle (Joffre) 22:25 23:05 23:45 00:25 01:05 01:45
Aquarium 22:26 23:06 23:46 00:26 01:06 01:46
Musée Maritime 22:27 23:.07 23:.47 00:27 01:07 01:47
Technoforum 22:28 23:08 23:48 00:28 01:08 01:48
Le Lac 22:29 23:09 23:49 00:29 01:09 01:49
La Sole 22:31 23:11 23:51 00:31 01:11 01:51
Rond-Point de I'Europe 22:32 23:12 23:52 00:32 01:12 01:52
La Sauvagere 22:33 23:13 23:53 00:33 01:13 01:53
Port des Minimes 22:33 23:13 23:53 00:33 01:13 01:53
| Plagedes Minimes | | 2235 | | 2315 12355 | 00:35 01:15 01:55

vers —) Lagord / P+R Les Greffieres
| Plage des Minimes | 2200 2236 2316 | | 235 | 00:36 | _ 01:16 |

correspondance bus vers LAGORD /

| P+RlLes Greffieres ____22:24 _122:35.22:44 _23:15] __23:44 23:55 00:04

Cité des Minimes 22:00 22:36 23:16 23:56 00:36 01:16

La Sauvagére 22:01 22:37 23:17 23:57 00:37 01:17

Rond-Point de I'Europe 22:02 22:38 23:18 23:58 00:38 01:18

La Sole 22:03 22:39 23:19 23:59 00:39 01:19

Le Lac 22:04 22:40 23:20 00:00 00:40 01:20
Technoforum 22:05 22:41 23:21 00:01 00:41 01:21

Musée Maritime 22:06 22:42 23:22 00:02 00:42 01:22

Aquarium 22:08 22:44 23:23 00:03 00:43 01:23

Gare La Rochelle (Joffre) 22:10 22:46 23:25 00:05 00:45 01:25

Dames Blanches (Quai Valin) 22:12 22:48 23:27 00:07 00:47 01:27

Dames Blanches (Maubec) 22:07 |, 22:27 J 2327 23:47 |, 00:07 00:27 <, 00:47 01:08 |, 01:27
Arsenal 22:08 22:13 22:28 22:49 23:28 23:28 23:48 00:08 00:08 00:28 00:48 00:48 01:09 01:28 01:28

Porte de Cougnes 22:10 22:15 22:30 22:51 23:30 23:30 23:50 00:10 00:10 00:30 00:50 00:50 01:11 01:30 01:30
Orbigny 22:11 22:16 22:31 22:52 23:31 23:31 23:51 00:11 00:11 00:31 00:51 00:51 01:12 01:31 01:31

Place de Verd g ; 00:54 01:34

Place de Verdun 22:14 22:25 22:34 23:05 23:34 23:45 23:54 00:14 00:25 00:34 00:54 01:05 01:15 01:34 01:45
Delayant 22:14 22:25 22:34 23:05 23:34 23:45 23:54 00:14 00:25 00:34 00:54 01:05 01:15 01:34 01:45
Porte Dauphine 22:15 22:26 22:35 23:06 23:35 23:46 23:55 00:15 00:26 00:35 00:55 01:06 01:16 01:35 01:46
Piscine 22:16 22:27 22:36 23:07 23:36 23:47 23:56 00:16 00:27 00:36 00:56 01:07 01:17 01:36 01:47
11 Novembre 1918 22:17 22:28 22:37 23:08 23:37 23:48 23:57 00:17 00:28 00:37 00:57 01:08 01:18 01:37 01:48
Lycée Vieljeux 22:19 22:30 22:39 23:10 23:39 23:50 23:59 00:19 00:30 00:39 00:59 01:10 01:20 01:39 01:50
8 Mai 1945 22:20 22:31 22:40 23:11 23:40 23:51 00:00 00:20 00:31 00:40 01:00 01:11 01:21 01:40 01:51
Zone d'Activités 22:21 22:32 22:41 23:12 23:41 23:52 00:01 00:21 00:32 00:41 01:01 01:12 01:22 01:41 01:52
Les Greffieres 22:22 22:33 22:42 23:13 23:42 23:53 00:02 00:22 00:33 00:42 01:02 01:13 01:23 01:42 01:53
Le Rayon d'Or 22:23 22:34 22:43 23:14 23:43 23:54 00:03 00:23 00:34 00:43 01:03 01:14 01:24 01:43 01:54

P+R Les Greffieres

changement de bus a Place de Verdun

NO

vers === La Rochelle / Dames Blanches (Maubec)

Espace Commercial
Beaulieu Sud
Allemagne

Le Treuil

Clinique

Bourgogne

Moulin des Justices
Primeveres

Iris

Patte d'Oie
Cognehors
Cordeliers

Porte de Cougnes
Saint-Louis

Dames Blanches (Maubec)

Dames Blanches (Maubec)
Dames Blanches (Louis Durand)

Arsenal

Porte de Cougnes
Cordeliers
Cognehors

Patte d'Oie

Iris

Moulin des Justices
Bourgogne
Clinique

Le Treuil
Allemagne
France

Espace Commercial

21:50
21:52
21:54
21:54
21:55
21:56
21:57
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02

| 21:52

21:53
21:53
21:54
21:56
21:57
21:57
21:58
22:00
22:01
22:01
22:02
22:04
22:05

22:00
22:02
22:04
22:04
22:05
22:06
22:07
22:07
22:08
22:09
22:10
22:11
22:12

22:10
22:10
22:11
22:13
22:14
22:14
22:15
22:17
22:18
22:18
22:19
22:21
22:22

22:10
22:12
22:14
22:14
22:15
22:16
22:17
22:17
22:18
22:19
22:20
22:21
22:22

22:20
22:20
22:21
22:23
22:24
22:24
22:25
22:27
22:28
22:28
22:29
22:31
22:32

22:27
22:29
22:31
22:31
22:32
22:33
22:34
22:34
22:35
22:36
22:37
22:38
22:39

vers === Beaulieu / Espace Commercial
| 22:09 | 22:19 | 22:29 |

22:30
22:30
22:31
22:33
22:34
22:34
22:35
22:37
22:38
22:38
22:39
22:41
22:42

22:37
22:39
22:41
22:41
22:42
22:43
22:44
22:44
22:45
22:46
22:47
22:48
22:49

HORAIRES DE BUS RENFORCES LE DIMANCHE 14 JUILLET 2024
A LOCCASION DES FRANCOFOLIES ET DU FEU D’ARTIFICE

22:47
22:49
22:51
22:51
22:52
22:53
22:54
22:54
22:55
22:56
22:57
22:58
22:59

23:17
23:19
23:21
23:21
23:22
23:23
23:24
23:24
23:25
23:26
23:27
23:28
23:29

23:47
23:49
23:51
23:51
23:52
23:53
23:54
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
23:59

Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation.
Le bus dessert tous les arréts figurant sur le
plan des bus de nuit. Pour connaitre les horaires

a votre arrét,
a [Iapplication ¥élo ou

VOUS pouvez Vvous connecter
rendez-vous sur

www.yelo-larochelle.fr

Travaux rue Léonce Vieljeux avec déviation du

Vieux Port

Les arréts du
(Maubec)”,

“Grosse Horloge”,

Vieux Port (“Dames Blanches
“Banque de

France”) ne sont pas desservis. Se reporter a
“Arsenal”, “Porte de Cougnes” et “Orbigny”.

23:57
23:59
00:01
00:01
00:02
00:03
00:04
00:04
00:05
00:06
00:07
00:08
00:09

00:12
00:14
00:16
00:16
00:17
00:18
00:19
00:19
00:20
00:21
00:22
00:23
00:24

00:27
00:29
00:31
00:31
00:32
00:33
00:34
00:34
00:35
00:36
00:37
00:38
00:39

00:37
00:39
00:41
00:41
00:42
00:43
00:44
00:44
00:45
00:46
00:47
00:48
00:49

00:52
00:54
00:56
00:56
00:57
00:58
00:59
00:59
01:00
01:01
01:02
01:03
01:04

01:07
01:09
01:11
01:11
01:12
01:13
01:14
01:14
01:15
01:16
01:17
01:18
01:19

01:17
01:19
01:21
01:21
01:22
01:23
01:24
01:24
01:25
01:26
01:27
01:28
01:29

22:59 | 23:29 | 23:39 | 23:54 | 00:09 | 00:19 | 00:34 | 00:49 | 00:59 | 01:14 | 01:29 | 01:39

23:00
23:00
23:01
23:03
23:04
23:04
23:05
23:07
23:08
23:08
23:09
23:11
23:12

23:30
23:30
23:31
23:33
23:34
23:34
23:35
23:37
23:38
23:38
23:39
23:41
23:42

23:40
23:40
23:41
23:43
23:44
23:44
23:45
23:47
23:48
23:48
23:49
23:51
23:52

23:55
23:55
23:56
23:58
23:59
23:59
00:00
00:02
00:03
00:03
00:04
00:06
00:07

00:10
00:10
00:11
00:13
00:14
00:14
00:15
00:17
00:18
00:18
00:19
00:21
00:22

00:20
00:20
00:21
00:23
00:24
00:24
00:25
00:27
00:28
00:28
00:29
00:31
00:32

00:35
00:35
00:36
00:38
00:39
00:39
00:40
00:42
00:43
00:43
00:44
00:46
00:47

00:50
00:50
00:51
00:53
00:54
00:54
00:55
00:57
00:58
00:58
00:59
01:01
01:02

01:00
01:00
01:01
01:03
01:04
01:04
01:05
01:07
01:08
01:08
01:09
01:11
01:12

01:15
01:15
01:16
01:18
01:19
01:19
01:20
01:22
01:23
01:23
01:24
01:26
01:27

01:30
01:30
01:31
01:33
01:34
01:34
01:35
01:37
01:38
01:38
01:39
01:41
01:42

01:40
01:40
01:41
01:43
01:44
01:44
01:45
01:47
01:48
01:48
01:49
01:51
01:52

4/4



